[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04. 2004г.

                     №  394

 г. Цимлянск

Об установлении минимальной

величины арендной платы за 1 кв.м.

общей площади нежилого фонда по

г. Цимлянску и Цимлянскому району

      На основании Постановления Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области от 24.02.2004г. № 95 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации области от 13.08.1998г. №313»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить минимальные величины арендной платы за 1 кв.м. общей площади нежилого фонда по г. Цимлянску и Цимлянскому району, согласно приложения, применив данные величины к методике определения размера годовой арендной платы за пользование, находящимися в муниципальной собственности нежилыми зданиями строениями, сооружениями и помещениями.

2.Председателю комитета по управлению имуществом Администрации Цимлянского района (Акименко В.М.) вынести на районное Собрание депутатов Цимлянского района вопрос о внесении изменений  в решение от 25.07.2003г. №131 «Об утверждении «Методики определения размера годовой арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности нежилыми зданиями, строениями, сооружениями и помещениями».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Цимлянского района Молибога В.В.

           Глава Администрации района                                                 М.Б. Гайчук

Распоряжение вносит комитет

по управлению имуществом

Цимлянского района

                 Приложение

к постановлению Главы Администрации Цимлянского района  от 30.04.2004г. № 394

Минимальные величины арендной платы за 1 кв.м. общей площади

нежилого фонда по г. Цимлянску и Цимлянскому району
	Оценочная зона
	Наименование городов и населенных пунктов
	Минимальная годовая величина арендной платы за 1 кв.м. (руб.) для

	Отдельно стоящих зданий  и встроенных помещений
	Цокольных и полуподвальных помещений
	Подвальных, складских, не  отапливаемых помещений и гаражей

	IV
	Города Цимлянска
	113
	91
	57

	V
	Сельские населенные пункты
	95
	75
	47

                              Верно: и.о. управляющего делами                                                          С.И.Забазнова